CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2022 - H

Art. 1º - O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL,
através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, DIVULGA
o resultado das provas (escritas objetivas + práticas), referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital nº
007/2022, conforme segue:

ELETRICISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                           C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

596764 WALLACE DIEGO FERREIRA 10/08/1990 35,0 10,0 20,0 65,0 94,0 79,5 1.
597339 CELSO CAMARGOS FERNANDES 15/01/1988 35,0 15,0 25,0 75,0 81,0 78,0 2.
596127 MAURO ALEXANDRE DOS SANTOS 06/09/1974 30,0 10,0 15,0 55,0 100,0 77,5 3.
595898 DOUGLAS JULIO SANVIDO 22/01/1992 30,0 5,0 25,0 60,0 78,0 69,0 4.
596976 DANIEL JOSE VIEIRA 14/04/1981 40,0 10,0 20,0 70,0 0,0 --- Desclassificado*
596911 DIEGO LOURENCO VIANA 09/04/1989 40,0 20,0 10,0 70,0 0,0 --- Desclassificado*
597310 FERNANDO MORAES 15/11/1977 35,0 20,0 20,0 75,0 0,0 --- Desclassificado*

596144
GUSTAVO THEODORO DA SILVA
AMARAL

06/04/1993 25,0 10,0 15,0 50,0 0,0 --- Desclassificado*

595871 LUIS ANTONIO DE SOUSA 22/11/1963 35,0 20,0 25,0 80,0 0,0 --- Desclassificado*
596410 MARCIO FELIPE SIMÕES 29/09/1994 45,0 15,0 25,0 85,0 0,0 --- Desclassificado*
597634 AIRTON EVARISTO DOS SANTOS 25/08/1973 45,0 25,0 15,0 85,0 N/C --- Desclassificado

596759
EDUARDO APARECIDO DOS
SANTOS

07/12/1983 35,0 10,0 15,0 60,0 N/C --- Desclassificado

595859 LUCAS DE MORAES NASCIMENTO 09/06/1995 30,0 0,0 25,0 55,0 N/C --- Desclassificado
* Não conseguiu realizar a tarefa solicitada.

ENCANADOR

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

597355
MARCIO ROBERTO DA ROSA
PELECHATI

06/06/1984 45,0 10,0 20,0 75,0 100,0 87,5 1.

597010 ESTEVAM MARCANDELA 14/08/1979 25,0 15,0 25,0 65,0 85,0 75,0 2.
595993 EDER APARECIDO DA SILVA 10/11/1985 30,0 20,0 20,0 70,0 70,0 70,0 3.

JARDINEIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

595847 AMANDA SILVA DE OLIVEIRA 08/07/2004 40,0 15,0 15,0 70,0 100,0 85,0 1.
597595 ANA APARECIDA SOUZA 24/05/1975 35,0 5,0 15,0 55,0 100,0 77,5 2.
596969 FABIAN ANDRES GUZMAN 10/09/1998 40,0 25,0 15,0 80,0 60,0 70,0 3.
595882 ANDREZA FATIMA DE SOUZA 29/04/1980 45,0 5,0 15,0 65,0 70,0 67,5 4.
596454 JULIANA CRISTINA CANDIDO FAIS 10/05/1984 40,0 10,0 15,0 65,0 70,0 67,5 5.

597302
RICARDO CESAR DE OLIVEIRA
LEMES

01/11/1985 35,0 10,0 20,0 65,0 70,0 67,5 6.

596010
CLODOALDO ANTONIO
ALEXANDRE

24/02/1974 40,0 10,0 10,0 60,0 70,0 65,0 7.

595850 ANA PAULA SOUZA BELINATO 21/02/1983 40,0 0,0 20,0 60,0 70,0 65,0 8.
596665 JUVENIL BORGES DA SILVA 15/11/1961 35,0 20,0 15,0 70,0 60,0 65,0 9.
596130 ALEXANDRE FERREIRA DE GODOI 07/05/1975 30,0 10,0 15,0 55,0 0,0 --- Desclassificado*
596449 JOAO PEDRO PINTO 17/11/2002 40,0 5,0 15,0 60,0 N/C --- Desclassificado

597528
PEDRO VINICIUS RIGHI DE
ALMEIDA

31/07/2004 40,0 10,0 10,0 60,0 N/C --- Desclassificado

597482
TAMIRES CRISTINA DA COSTA
SILVA

08/06/1998 40,0 10,0 15,0 65,0 N/C --- Desclassificado

597565 TAYNARA YAMAMURA SILVA 02/04/2000 45,0 0,0 20,0 65,0 N/C --- Desclassificado

595934
VIVIANE RODRIGUES VIANA
SIMÕES

06/01/1988 50,0 10,0 5,0 65,0 N/C --- Desclassificado

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 2

MECÂNICO-GERAL - MOGI GUAÇU

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                               MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

597440 SILVIO DE CARVALHO 24/02/1971 40,0 5,0 20,0 65,0 100,0 82,0 1.
596064 AISLAN DE LIMA 06/01/1987 40,0 10,0 20,0 70,0 70,0 70,0 2.
596523 CLAUDINEI PALMIERI 11/09/1991 30,0 10,0 20,0 60,0 50,0 55,0 3.
597446 VANILDO APARECIDO TIAGO 08/07/1973 45,0 10,0 20,0 75,0 40,0 --- Desclassificado

596569
JANAINA APARECIDA DOS SANTOS
SARAIVA OLIVEIRA

28/10/1984 40,0 5,0 5,0 50,0 N/C --- Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

596012 ENEIAS MORENO 29/06/1979 30,0 15,0 15,0 60,0 90,0 75,0 1.

595902
FABIO RICARDO SANTOS
PIMENTA

21/12/1994 45,0 15,0 10,0 70,0 78,0 74,0 2.

596415
AFONSO HENRIQUE NUNES
MARTINS DA SILVA

28/09/1995 35,0 25,0 25,0 85,0 --- --- Desclassificado*

597471 LUCAS RODRIGUES SANTANA 18/01/1994 35,0 10,0 20,0 65,0 --- --- Desclassificado**
597527 LUIZ BRAZ SEBASTIAO 18/06/1971 25,0 15,0 10,0 50,0 --- --- Desclassificado**
597526 OTONIEL DE JESUS SOBOTTKA 11/03/1965 30,0 10,0 20,0 60,0 --- --- Desclassificado**
596239 RUI DAS NEVES 06/02/1975 45,0 10,0 25,0 80,0 --- --- Desclassificado*
596042 ANA JULIA MARTINS PEREIRA 23/11/2001 40,0 0,0 15,0 55,0 N/C --- Desclassificado
597026 MARCOS VON AH 18/08/1965 35,0 10,0 25,0 70,0 N/C --- Desclassificado

* Não apresentou a CNH de acordo com o contido no edital de abertura;
** Ultrapassou o limite de tempo de realização da prova prática.

OPERADOR DE MOTOSSERRA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

597095 ANTONIO APARECIDO DA SILVA 12/09/1962 30,0 15,0 15,0 60,0 55,0 57,5 1.

597559
FABIO HENRIQUE MOREIRA DA
SILVA

30/03/1993 35,0 5,0 15,0 55,0 0,0 --- Desclassificado*

* Não conseguiu realizar a tarefa solicitada.

PEDREIRO - MOGI GUAÇU

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

596171 EDSON AUGUSTO ACETI 26/02/1974 35,0 10,0 15,0 60,0 100,0 80,0 1.

PEDREIRO - MOGI MIRIM

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

597391 REGINALDO RODRIGUES VIANA 01/12/1975 40,0 10,0 20,0 70,0 100,0 85,0 1.

PINTOR

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

595894 JOHNNY ALEQUINI DA SILVA 05/06/2002 40,0 20,0 20,0 80,0 97,0 88,5 1.

596779
CLARK RICHARD MORETI
MORAES DIAS

14/02/1987 30,0 10,0 20,0 60,0 100,0 80,0 2.

595865
LUIZ FERNANDO DE MEIRA
OLIVEIRA

14/05/1998 30,0 15,0 10,0 55,0 95,0 75,0 3.

596343 ROBSON FONSECA 25/11/1994 35,0 5,0 15,0 55,0 89,0 72,0 4.
596492 HUDSON MARCIO DA SILVA 07/04/1976 40,0 5,0 20,0 65,0 N/C --- Desclassificado
597586 JHONATAS OTAVIO RODRIGUES 23/05/1996 30,0 5,0 15,0 50,0 N/C --- Desclassificado

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 3

595930 LUIZ LORENCETTI MEDEIROS 21/08/1997 35,0 15,0 15,0 65,0 N/C --- Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu/SP, 28 de setembro de 2022.

Ivair Luiz Biazotto
Superintendente